

Årsmelding for Nordmøre og Romsdal Indremisjon 2012

HISTORIE OG STÅSTED

Etter sammenslåingen av Romsdal Indremisjon (stiftet 1874) og Nordmøre krets av DVI (stiftet 1911) ble Nordmøre og Romsdal Indremisjon en realitet fra 1. januar 1999. Dette blir slik arbeidsår nr. 13 i den "nye" kretsen.

Nordmøre og Romsdal Indremisjon er en frivillig sammenslutning av indremisjonsforeninger, ungdomsforeninger, VING, yngres, barnelag og andre foreninger som gjennom styret blir opptatt i kretsen, enten direkte eller gjennom hovedforeningen på stedet. Kretsen er en fri og selvstendig organisasjon tilsluttet Indremisjonsforbundet (ImF). ImF har også registrert et eget trossamfunn (ImF Trossamfunn).

HEIMLOV

En del av misjonsvennene har fått flyttet heim til Gud i 2012. De vi får melding om til kretskontoret blir nevnt i Indremisjonsnytt, men her er ingen nevnt og dermed heller ingen glemt.

Vi lyser Guds velsignelse over deres minne i takknemlighet for vennskap og fellesskap.

*"Jeg går til himlen, der er mitt hjem, der er ei synd eller smerte.
Der er det nye Jerusalem, og der er hele mitt hjerte" Sangboka 876*

MED GUDS ORD TIL FOLKET

Indremisjonsforbundet har som motto "Med Guds ord til folket". De senere år har dette også blitt formulert slik: "Ordet nær – Mennesket nær". Vi ønsker å være Ordet nær på den måten at vi som indremisjonsbevegelse og enkeltpersoner holder fast på at Bibelen er Guds evige og ufeilbarlige ord gitt oss fra Herren selv. Mennesket nær vil vi være ved å leve tett på våre medmennesker slik at de kan møte noe av Jesu hjertevarme og omsorg gjennom oss. Dette er et krevende oppdrag, som enhver kristen er kalt til av Mesteren selv.

Forkynnelsen av Guds ord er hovedsaken i alt kristent arbeid. Vi vil at selve merkevaren for indremisjonsarbeidet nettopp skal være at vi gir rom til forkynnelsen av Guds ord. Det betyr ikke at det bare er forkynneren som er viktig. Alle kristne og alle nådegaver skal virke sammen og er like viktige i den store Mesters hånd. Slik legges det til rette for at Guds ord (Bibelens ord) blir formidlet til mennesker gjennom forkynnelse, sang, vitnesbyrd, samtale m.m.

ÅNDSSITUASJONEN OG VEIEN INN I FREMTIDEN

Det er ikke gitt oss å uttale oss om hvem som hører Herren til og ikke i landet vårt. Det vet Herren alene, og det er godt han kjenner sine, for det gjør ikke alltid vi. Likevel så kan vi med rette si at antallet personer som aktivt engasjerer seg i arbeidet på bedehuset og kirkene våre har gått kraftig tilbake de siste tiårene. Dette merker vi også i Nordmøre og Romsdal Indremisjon ved at det stadig blir færre som engasjerer seg i de ulike grenene av arbeidet vårt.

Vi har mye å glede oss over i kretsen vår. Tre skoler som driver et godt og stort arbeid blant tenåringer og ungdom. Trofaste ledere i foreninger, lag og på leir. Mange personer som er grepet av evangeliet og er frimodige og tydelige vitner om Jesus i sin hverdag.

Vi stoler på at Gud også i fremtiden vil ta ansvar for sitt rike også i vårt område. Samtidig må vi se de klare tall og fakta i øynene, og ha de med oss i møte med fremtiden.

Tall og fakta sier mye om de utfordringer vi har i møte med fremtiden.

Antall møtesteder/foreninger/kontaktpersoner er redusert fra ca 90 – ca 55 de siste 20 årene. Dette er ikke en styrt utvikling fra kretsen sin side, men skyldes at bedehus- og indremisjonsarbeidet i en del bygder har ”dødd ut” over tid. Det er mange grunner til dette. Ser vi 15 år fremover kan tallet på aktive indremisjonsforeninger i verste fall være nede i 10 – 15 møtesteder. Denne utfordringen vil vi møte positivt og arbeide aktivt for å holde oppe indremisjonsarbeidet på de steder der det er strategisk riktig.

Antall barne- og ungdomslag er redusert fra vel 90 til 20 de siste 20 årene.

Antall leirer er redusert fra 25 pr. år i 1990 til 13 planlagte leirer i 2013. Vi er avhengig av voksne personer var villig å stille som frivillige ledere på leirene våre i 2012. Vi er glade for å ha en trofast flokk at leirledere som gjør en stor innsats for leirarbeidet vårt. Likevel trenger vi langt flere. I 2012 var antall voksne frivillige leirledere 12 personer, og vi tror at mange flere kan bidra i dette viktige arbeidet. Vi vil i løpet av 2013 arbeide aktivt med å rekruttere flere leirledere.

Antall ansatte i kretsen er reduser fra rundt 12 årsverk til 3,5 årsverk i perioden 1990 – 2012.

Misjonsøkonomien de siste tre årene har hatt et samlet underskudd på ca. 1 150 000,-.

I denne situasjonen skal vi fremdeles bringe Guds ord til folket vårt. Guds ord skal forkynnes til alle aldersgrupper.

Kretsstyret mener det er riktig å snakke ærlig også om de vanskelige tall og fakta i arbeidet vårt. Samtidig er det viktig å løfte frem og understreke at motivasjonen vår til å delta i Guds rikes arbeid IKKE er forankret i antall lag, foreninger og leirer. Den er heller ikke forankret i om få eller mange kommer til tro gjennom NRI sitt arbeid. Vår motivasjon finner vi på et nakent kors og ved en tom grav. Vi finner motivasjon til fortsatt indremisjonsarbeid på Nordmøre og i Romsdalen i møte med han som ba oss om å gå ut og gjøre alle folkeslag til hans disipler (Matt 28, 18-20).

Vi ønsker å satse sterkt på barna og de unge, men også de eldre må høre Guds ord hvis de skal bevares hjem til himmelen. Kallet og oppdraget er stort, midlene og resursene er små. Dette gjør at vi ikke lenger bare kan snakke om at vi må endre arbeidet vårt, vi må våge å gjøre det før det er for sent.

Av ting kretsstyret ønsker å drøfte og jobbe med i tiden fremover er:

- sende predikanter til færre bedehus enn i dag og slik påvirke til et nærmere samarbeid lokalt

- bruke de meste av midlene vi har i form av ansatte til å følge opp lokale kristne familier og styrke trosformidling og trosopplæring i hjemmet
- styrke våre lokale barne- og ungdomslag. Dette kan gjøres med færre «tradisjonelle» lagsbesøk men mer hjelp til lederutvikling, andaktsstoff, sjelesorg og program/innhold
- arbeide med å få flere frivillige med som ledere på leirene våre, slik at vi kan øke antall leirer som gjennomføres med «nok» ledere
- utarbeide en klar plan for bruk av våre ansatte og frivillige medarbeidere
- et nærmere samarbeid med Sunnmøre Indremisjon

Så lenge Herren venter med å komme igjen, vil vi i Nordmøre og Romsdal Indremisjon stå trofaste i kallet vi har fått. Vi vil prøve å følge sangerens ord ”kjærlighet oppfinnsom gjør” når vi skal finne veien videre for indremisjonsarbeidet i vår del av landet.

Indremisjonsforbundets visjon lyder slik:

”Vi vil skape varme og inkluderende fellesskap og hver dag se mennesker frelst og gjort til Jesu disipler”

Vi vil fremdeles arbeide for å nå denne visjonen.

I fremtiden er det vår utfordring å være dristige og nytenkende nok til at mennesker ønsker å engasjere seg i arbeidet til Nordmøre og Romsdal Indremisjon.

LAG OG FORENINGER

Vi har ved utgangen av 2012 - 55 indremisjonsforeninger/kontaktsteder. Vi har 18 barne/ungdomslag og 8 kvinneforeninger.

Vi vil rette en særlig takk til de som står trofast med i lags- og foreningsarbeidet rundt om, samt de som står som kontaktpersoner og på den måten sørger for at evangeliet fremdeles kan forkynnes.

MØTEVIRKSOMHETEN

Når reiserutene legges settes det opp møter på alle våre kontaktsteder/foreningssteder. Det blir mange møter i løpet av et år. Vi prøver å få til at det på hvert enkelt sted er regelmessige møter fordelt utover hele året. Mange steder er det slik, mens det andre steder er svært få møter i løpet av et år.

Antall hele møteuker er i sterk tilbakegang og det er få steder som har møteuker fra tirsdag til søndag. Bibelhelger, kortere møteserier på 2-3 møter og enkeltmøter (og da særlig bibeltimer/undervisningskvelder) er det derimot stadig flere av. Vi har også svært mange enkeltmøter. Vi ser at det ofte er mer praktisk med enkeltmøter og kortere møteserier.

Også her reiser stram økonomi i spørsmålet om det er riktig å imøtekomme ønsker om møter fra alle bygder og bedehus, eller om vi skal ”forlange” lokalt samarbeid for å utnytte talerkreftene bedre.

Totalt hadde vi rundt 500 ”vanlige bedehusmøter” med taler fra kretsen i 2012. I tillegg kommer alle samlinger i barne- og ungdomsarbeidet og på skolene våre.

Kretsen har en 40 % stilling samt ”forkynnedelen” av kretslederen sin stilling som faste forkynnere, men våre mange fritidsforkynnere gjør en kjempeinnsats. Vi har i dag 19 aktive fritidsforkynnere. I tillegg kommer forkynnerhjelp fra Indremisjonsforbundet sentralt og noe byttevirksomhet kretsene imellom. Vi har i 2012 stort sett klart å imøtekomme de aller fleste ønsker om forkynnerhjelp som foreningene våre har hatt.

FRIVILLIGE OG ANSATTE ARBEIDERE:

Arild Ove Halås har vært kretsleder i 100% stilling men var delvis sykemeldt i deler av året. Jan Inge Nasvik har vært ansatt som kontorfullmektig i 50 % stilling hele året kombinert med bysekretærstillingen i Kristiansund i 50 %. Roger Andre Haugland har vært ansatt i 100 % stilling, fordelt på forkynner i 40 %, ”administrasjonsmedarbeider i kretsen” i 40 % og kokk på Frænabu i 20 %. Gunnlaug Lima har vært ansatt som administrasjonsleder i 60 % stilling. Grete Marita Heiseldal har vært ansatt som leder for ”NRI-UNG” (barne- og ungdomsavdelinga) i 50 % stilling. Audun Vesetvik har vært ansatt i 60 % stilling kombinert med en stilling på 40 % i Molde Indremisjon. Vestevik, Heiseldal og Lima hadde alle mors/pappa-permisjon i store deler av 2012. Torgeir Frøvik Frøsøye var ansatt som vikar for Heiseldal som leder for NRI-Ung i 80 % stilling fra 1. mars og ut året.

På Frænabu Misjonscenter har Reidun Åndal vært ansatt i 100 % stilling som daglig leder. På Visthus leirsted har May Iren Mittet vært daglig leder i 60 % stilling. I tillegg leier vi inn inntil 20 % stilling med renhold på Frænabu fra Flataker VVS.

I tillegg til de som her er nevnt, har vi følgende faste fritidsforkynnere:

Konrad Frøystad, Hans Kleven, Hans Folde, Bjørn Nerland, Inger Lise og Asmund Smenes, Anne Marie Nerheim, Emil Krakeli, Nils Valde, Kåre Eikrem, Annbjørg og Kåre Sævareid, Asbjørn Ørjavik, Harald Skotheimsvik, Tone og Lars Olav Leithaug, Jostein Solbakken, Kåre Lislien og Andreas Lima.

I tillegg har følgende virket i kretsen i 2012:

Annbjørg Barane, Olav Eikemo, Team fra Bibelskolen Bildøy, Roald Evensen, Andreas Evensen, Linda og Karl Arne Austnes, Roald Kvam, Per Gunstein Nes, Martha og Edgar Paulsen, Ole Abel Sveen, Leiv Nesheim, Johan Halsne, Linn Jeanette Sirevåg, Vegard Soltvedt, Ingbjørn Vingen, Kennet Foss, Erik Furnes, Henny Kvilhaugsvik, Edmund Hjellset, Egil Sjøstad, Jarle Berland, Rune Singelstad, Lars Slettebø, Gunstein Nes, Kjell Furnes, Kristians Helleand.

ØKONOMIEN:

Vi sliter stadig med stram økonomi. Inntektene går sakte ned år for år selv om vi har mange trofaste givere og medarbeidere.

Misjonsdriften viser i et underskudd på kr. 523 000,- inkludert salg av bedehus på 86 000,-.

Regnskapet til Visthus viser et overskudd på kr. 4 152,-.

Frænabu har et overskudd på kr. 92 977,-. Da er overskuddet av båtlotteriet på kr. 263 000,- tatt med, så driftsunderskuddet på Frænabu er reelt kr. 170 000

Vi viser ellers til årsregnskapet for 2012.

Vi kjenner på stor takknemlighet til misjonsfolket og til Herren for alle som er med og bærer arbeidet med sine gaver. Vi håper og ber om at store underskudd ikke tar bort givergleden og frimodigheten verken hos våre givere eller hos våre ansatte.

KRETSARRANGEMENT:

Det er fremdeles viktig for oss å invitere misjonsfolket til samlinger hvor vi kommer sammen fra bygdene og byene i hele kretsen vår. Dette året har vi arrangert følgende kretsarrangement:

Påskan:

På det tradisjonelle påskemøtet på Aure i palmehelgen var det i år Inger Lise og Asmund Smenes som var hovedtalere. Møtet var i år lagt til Skarsgrenda bedehus og var kortet inn til bare søndagen.

På Færnabu ble det arrangert møter på kvelden skjærtorsdag, langfredag og påskeaften med lokale talere/sangere. Møtene var godt besøkt, men påskan har blitt en svært vanskelig tid å få engasjert sangkrefter til.

Kretsårs møtet:

Kretsmøtet var på Molde Folkehøgskole første helgen i juni. Rektor ved bibelskolen på Bildøy Roald Kvam var hovedtaler.. Tallet på utsendinger var 112 – det samme som året før.

NRI-koret sammen med lokale krefter deltok med sang- og musikk. Det var også et omfattende opplegg for barna hvor Bjarte Leithaug var hovedgjest. Vi hadde også i år leid inn egen hoppeborg og andre lekeapparat for barna.

Fremmøtet var litt lavere enn året før. Totalt var ca. 900 personer innom møtene, dette er ca. 130 mindre enn året før. Vi gleder oss særlig over at så mange barnefamilier deltar under årsmøtet.

Vi er godt fornøyd og takknemlig for kretsmøtet. Samtidig skulle vi ønske at enda flere benytter anledningen til å delta på disse storsamlingene med et så variert program for alle aldersgrupper. Mange av våre foreninger kunne gjort langt mer for å få folk til å delta på kretsmøtet.

Høstmøtet i Molde:

Generalsekretær i Normisjon, Rolf Kjøde var hovedtaler på Høstmøtet i Molde den tredje søndagen i oktober. Opplegget med storsamling kl. 1100, seminar og parallelt barneopplegg kl. 1300, pizza kl. 1500 og sangmøte kl. 1600 fungerer svært godt.

NRI-koret, Ungdomsteamet i Molde Indremisjon og Molde Soulchildren sto for sangen- og musikken.

Dagen ble en suksess med 230 på storsamlingen, rundt 110 på seminar og glad-sangstund og rundt 200 på Familiemøtet. Kjødets tema for seminaret var ”Ekteskapets plass i vår tid”. Barna hadde ellers eget opplegg i ”Barnas lekeland” under seminaret.

Inspirasjonssamling og Adventsamlingen:

Kretsstyret, de ansatte og fritidsforkynnerne var sammen med ektefeller samlet til oppstarts- og inspirasjonsdøgn på Frænabu august. Linda og Karl Arne Austnes deltok som talere. Andre lørdag i desember var det adventsmøte på Frænabu. Dette er en samling hvor ansatte og tillitsvalgte er innbudt. Edmund Søvik kåserte og kretsstyret sto som ansvarlig for programmet.

Julesalgene:

Lokale medarbeidere på Averøy og i området rundt Frænabu gjør en kjempeinnsats med å lage til julesalg på Kårvåg og Frænabu i november. Her legges det ned et stort arbeid og det gir svært gode resultater både åndelig og økonomisk. I år var det rekordresultat begge steder, kr. 46 000,- på Kårvåg og kr. 110 000- på Frænabu.

LEIRSTEDENE VÅRE

ÅRSMELDING FOR VISTHUS FERIE OG LEIRSTED

Styret:

Styret har bestått av Kjell Hatlen, Ole Harald Sekkeseter (leder), Inger Cecilie Frisvoll og Nina Brusdal. Fra kretsen møter Jan Inge Nasvik og daglig leder May Iren Mittet. Styret har i 2011 arbeidet med fremtiden for stedet, behov for investeringer m.m.

Økonomi:

Regnskapet for Visthus viser et overskudd på kr. 4 152,- .

Egne arrangement:

Vi har arrangert 5 leirer på Visthus i 2012.

Midtsommerfest på Visthus:

”Midtsommerfesten” ble arrangert søndag 16. juni. Det var mulighet for overnatting fra lørdag. Vi hadde også dette året leid inn hoppeborg og ”boomfight” for barna. Vi begynte dagen med gudstjeneste i Vistdal kirke hvor sogneprest Bjørn Hovde forrettet, Audun Vesetvik talte og Eidsvåg Songlag sang. Samtidig var det barneopplegg på Visthus. Dagen fortsatte med salg av middag og familiemøte på ettermiddag. Rundt 150 mennesker deltok i fint sommervær..

55 + på Visthus og Visthusstevne:

Leirdager for 55 + i august har blitt en tradisjon, og leirstedet var fylt også i år. Ole Abel Sveen var hovedtaler, og på Visthusstevnet søndag deltok også Solemdal Misjonskor.

Seniorkomiteen har ansvar for 55 + og besto i 2012 av Jan Inge Nasvik, Eli Røvik, Jorunn Valde, Kåre Eikrem og Kåre Lislien.

Høstmessa på Visthus:

Høstmessa på Visthus har lange og gode tradisjoner med salg av ”markens grøde”, utlodning, auksjon siste lørdagen i september. Også i år var det svært godt med folk som deltok hele messedagen og det økonomiske resultatet ble veldig bra.

Utleievirksomhet:

Visthus er regelmessig utleid til diverse selskaper m.m. I år var det også en ”passelig” bra sommersesong når det gjaldt utleie av hytter. En del fiskere og jegere leier hytter fast på Visthus fra år til år.

Ansatte:

May Iren Mittet har vært daglig leder i 60 % stilling og legger ned en stor innsats for Visthus.

Dugnad:

Visthus har noen (svært) få trofaste dugnadspersoner som legger ned en stor innsats for leirstedet vårt. Vi trenger en fornyelse av folk som vil stille på dugnad på Visthus i årene fremover.

ÅRSMELDING FOR FRÆNABU MISJONSSENTER

Styret:

Driftsstyret har bestått av Hans Kjell Hansen, Helge Eriksen, Elisabeth Harnes, Kjell Magnar Svendsvik, Emil Krakeli og Oddbjørn Tislavoll. Emil Krakeli har vært leder i styret. Fra administrasjonen møter Gunnlaug Lima i driftsstyrets møter samt daglig leder Reidun Åndal. Arbeidet med ny soveromsfløy (med byggestart våren 2011) har vært en viktig del av driftsstyrets arbeid dette året.

Økonomi:

Frænabu har et bokført overskudd på 92 977,-. Da er overskuddet fra Båtlotteriet på kr. 263 000,- tatt med, noe som gir en reelt driftsresultat på minus 170 000,-.

Ny soveromsfløy:

Det kunne vært flere som deltok på dugnad på den nye soveromsfløya, men de som stilte opp gjorde det til gangs. Etter stor dugnadsinnsats sto den ferdig til bruk 1. juli.

Båtlotteri:

Båtlotteriet hvor en 17 fots båt til en verdi av 225 000,- ble fraktet rundt i kretsen ble en suksess. Netto overskudd ca 263 000,- samt mye god reklame for Frænabu.

Egne arrangement:

Vi har arrangert 7 leirer på Frænabu i 2012. I tillegg har vi arrangert følgende:

Påskemøtet:

Vi arrangerte 3 kveldsmøter i løpet av påska, med godt oppmøte.

Frænabu-basaren:

Basaren ble arrangert den andre lørdagen etter påske. Oppmøtet og stemningen var som vanlig god.

St.Hans feiring:

Det var lagt opp til grilling, servering av rømmegrøt, bålbrenning, leker, kostymefotballkamp, dreining og andre aktiviteter. Det var også samlingsstund med Gunnlaug Lima som andaktsholder. Godt over 200 personer var innom denne kvelden, og dette året var været på vår side.

Sommerdager:

Sommerdager første uka i juli samlet rundt 25 fastboende gjester samt at mange lokale deltok på arrangementet. Særlig kveldsmøtene var godt besøkt, og vi gjennomførte mange fine turer i distriktet.

Kulturkvelder:

Det ble arrangert 4 kulturkvelder med Oddgeir Bruaset, Geir Andersen, Rune Larsen og Leo Oterhals som gjester. Kveldene var godt besøkt.

Frænabu-dagen:

Dette året valget vi å kutte ut Frænabu-dagen og heller fokusere på Kulturkveldene.

Julesalget:

Årets julesalg var jevnt godt besøkt men litt lavere enn året før. Resultatet var likevel ny rekord med et overskudd på rundt 110 000.

Utleievirksomhet:

De fleste helgene er utleid til ulike arrangement. Vi har også en del kurs m.m. på kvelds og dagtid i ukene. Mange legger sine minnesamvær til Frænabu. Utleie på dagtid i ukene er en mulighet vi må arbeide med i fremtiden.

Ansatte:

Reidun Åndal (100 %) har vært daglig leder og legger ned en stor innsats for Frænabu. Roger Andre Haugland har vært kokk i 20 % stilling samt at vi leier renholder i inntil 20 %.

Dugnad:

Noen få trofaste utfører et stort og svært omfattende dugnadsarbeid på Frænabu fra år til år. Dette gjelder både som hjelpere på kjøkkenet og ved vedlikehold m.m. av bygningsmassen.

INDREMISJONSFORBUNDET OG BIBELSKOLEN

Indremisjonsforbundet:

Vi har et tett og godt samarbeid med Indremisjonsforbundet. Mange av forbundets arbeidere har besøkt kretsen i året som gikk og administrasjonen får verdifull hjelp fra ImF sentralt. Takk for godt samarbeid til alle ansatte i ImF. Takk til forkynnerne og representantene fra ImF-Ung som har besøkt kretsen vår. Takk også til alle de ansatte ved hovedkontoret på Bildøy som alltid er hjelpsomme og imøtekommende og yter oss stor service.

En særlig takk til Solveig Kopperud som har ansvar for regnskapsføringen vår og andre økonomitjenester.

Misjonstilskudd:

Hver krets i ImF betaler inn 15 % av sine misjonsinntekter til organisasjonen sentralt i misjonstilskudd. Misjonstilskuddet til ImF i 2011 utgjorde kr. 341 000,-. Dette utgjør 15 % av gjennomsnittet av misjonsinntektene for de siste to år. Dette skal dekke ImF sine utgifter for de tjenester de yter *for og på vegne* av kretsene. Vi opplever å få mye igjen for det vi betaler i misjonstilskudd både gjennom talerbesøk, konsulenthjelp, råd og innspill i mange ulike saker.

Generalsekretæren:

Vi vil rette en stor takk til generalsekretær Erik Furnes for den trygge og gode måten han leder organisasjonen på, for nærhet og omsorg for medarbeiderne og for tydelig åndelig lederskap.

ImF-trossamfunn:

21 personer tilknyttet vår krets er meldt inn i ImF-trossamfunn 31.12.2012.

Arbeidermøtet:

Det årlige arbeidermøtet ble avviklet på Bibelskolen Bildøy første uka i januar. Fra NRI møtte Roger Andre Haugland, Jan Inge Nasvik, Reidun Åndal og Audun Vesetvik.

Felles data og kontorløsninger:

ImF har i stadig større grad bygd ut felles løsninger for edb og økonomi. Vi har stor nytte av dette samarbeidet og Jan Inge Nasvik er medlem i ImF sitt IT-utvalg. Alle ansatte i NRI har nå egne bærbare pc-er og mobiltelefoner knyttet til mobilt sentralbord. Dette sammen med en

felles dataserver på Bildøy gir kretsen bedre utnyttelse av arbeidstiden til sine ansatte, samt at de får større fleksibilitet i det daglige arbeidet.

Bibelskolen Bildøy:

Av de mange skolene ImF eier eller er medeier i har Bibelskolen Bildøy en spesiell stilling hos misjonsfolket. Bibelskolen hadde dette året merkbart flere elever enn tidligere år, men det var ingen elever fra vår krets. Det er en utfordring for oss å arbeide for elever til bibelskolen og omslutte skolen i bønn. Vi takker rektor Roald Kvam og hans stab for den innsats de gjør. Vi har også hatt besøk av en elevgruppe med lærer fra skolen i januar.

ÅRSMELDING FOR NRI-UNG 2012

(Barne- og ungdomsavdelinga til Nordmøre og Romsdal Indremisjon)

De ansatte i barne- og ungdomsavdelingen har dette året vært: Grete-Marita Heiseldal (50 % leder) og Audun Vesetvik (50 % barne- og ungdomsarbeider). Torgeir Frøvik Frøsøye var vikar for Heiseldal (og delvis Vesetvik) i 80 % fra 1. mars og ut året.

Barne- og ungdomsrådet (BUR):

Barne- og ungdomsrådet har dette året hatt følgende sammensetning: Olav Astad (leder), Andrea Holm, Elin Støle, Ottar Schjølberg (kretsstyrets representant), Jan Egil Gjermundnes, Therese Aarsund (nestleder) og Marit Myrset (1. vara).

BUR har hatt 8 møter og behandlet 49 saker.

Lagsarbeidet:

Lagsarbeidet er en viktig bærebjelke i vårt barne- og ungdomsarbeid. Vi har mange trofaste medarbeidere rundt omkring i kretsen som har stått i tjenesten i mange år. Noen av disse har også vist stor kreativitet og oppfinnsomhet når det gjelder å skape nye virkemidler for å nå ut med evangeliet til de unge.

Kretsen har dette året hatt 20 aktive barne- og ungdomslag. Barne- og ungdomsavdelinga legger opp til å besøke disse lagene en til to ganger i semesteret, avhengig av bemanningssituasjonen. Ikke alle deler av kretsen er like godt dekket når det gjelder tilbud til barna og de unge.

Leirarbeidet:

Vi har de siste årene opplevd en fin oppslutning i leirarbeidet som vi gleder oss over. Dette gjelder på deltakersida. Det er normalt ikke vanskelig å få nok påmeldte til leirene våre.

Dette året ble det arrangert 12 leirer. Av disse ble 5 arrangert på Visthus og 7 på Frænabu.

Mange legger ned en stor innsats som leirledere, og vi ønsker å rette en stor takk til disse! Det er likevel en utfordring å få med nok leirledere på alle leirene våre. Vi håper at flere av dere har mulighet til å være med som leirledere fremover!

ImF-Ung:

Vi har et godt samarbeid med ImF-Ung og daglig leder Kennet Foss. Henny Kvilhaugsvik, Stine Marie Brynestad, Vegar Soltveit og Kjetil Fyllingen var med som talere på hver sin leir i løpet av året. Det er flott å ha med medarbeidere fra ImF-Ung på leirene våre!

Barne- og ungdomsavdelinga vil til slutt rette en spesiell takk til alle frivillige medarbeidere i hele kretsen, til leirledere, barnevakter, talere, foreldre og dere som står i forbønn for arbeidet.

SKOLENE VÅRE

Molde Folkehøgskole:

Rektor Helge Kjøll jr. og hans stab legger ned et stort arbeid ved Molde Folkehøgskole. Anne Bente Klokk Svendsvik er styreleder for skolen. Skolen har hatt fullt hus med elever dette året. Stor takk til alle de ansatte ved skolen. Vi viser ellers til egen årsmelding.

Høgtun Folkehøgskole:

På Høgtun er det rektor Edgar Fredriksen som står i spissen for et personale som legger ned en stor innsats for skolen. Tormod Sikkeland (Normisjon) er leder i skolestyret. Elevtallet har vært svært godt også i år. Vi retter en stor takk til de ansatte ved skolen. Vi viser ellers til egen årsmelding.

Stiftelsen Romsdal Ungdomsskole:

Øyvind Fonn har vært ansatt som rektor hele året. Skolen har hatt 14 elever etter sommerferien. Kåre Eikrem var styreleder i skolestyret frem til sommeren da Nils Martin Sandven overtok vervet. Styret brukte høsten 2012 til å arbeide med en omfattende fornyelse av skolen og i mars 2013 ble «Molde Friskole» presentert. Stor takk til personalet ved skolen. Vi viser ellers til egen årsmelding.

ANNET

Kretsbladet Indremisjonsnytt:

Indremisjonsnytt kom ut med 10 nummer i 2012. Dette året har grafisk formgiver Stian Søyvik i Stavanger stått for sats og repro-arbeidet. Søyvik har også utført en del annet grafisk arbeid for oss. Jan Inge Nasvik har vært redaktør for bladet i 2011.

www.nri-imf.no :

Etter at vi fikk nye hjemmesider høsten 2009 har disse gradvis fått flere besøkende. Høsten 2010 fikk sidene ny lay-out og nytt program, noe som gjør arbeidet lettere og mer effektivt. Det legges ut nyheter og nye saker på sidene nesten hver dag. Antall "treff" pr. dag varierer fra måned til måned men ligger i gjennomsnitt på 500. I desember var tallet nærmere 600. Dette er en god måte å nå ut med informasjon m.m. om arbeidet på. NRI-ung har også egne hjemmesider (www.nri-ung.no) .

Lokale bedehus:

Løvik bedehus (Tresfjord) er solgt i 2012.

Politiattest:

Kretsstyret vedtok i 2012 at alle ledere på leir og i barne- og ungdomslagene våre skal levere politiattest slik det gjøres i både ImF og andre misjonsorganisasjoner. På grunn av permisjoner og «vikarløsninger» i NRI-Ung har dette arbeidet ikke blitt så høyt prioritert som det burde i 2012. Vi arbeider for å ha dette på plass i løpet av første halvår av 2013.

Andre samarbeidstiltak:

Kretsen har en aksjepost på 6 aksjer i SI-Reiser AS. Vi har 80 aksjer i Sambåndet Forlag AS (tilsvarende 1,88 %) og noen få aksjer i Mediabedriften VÅRT LAND.

NRI-koret:

NRI-koret teller nå rundt 40 sangere. Harald Myklebust er dirigent for koret som samles 4 ganger pr. år. I tillegg til to øvelseshelger har det vært sangoppdrag under Kretsmøtet på Høgtun Folkehøgskole og under Høstmøtet i Molde. Stor takk til Harald Myklebust for arbeidet som leder av koret. Fra sommeren 2012 overtok Audun Sæbø som dirigent for koret.

Kretsstyret:

Etter valget ved siste kretsårs møtet har kretsstyret hatt følgende sammensetning: Johannes Finset (formann), Marit Røykenes Dahle (nestleder), Kjell Bjarte Aarsund, Ottar Schjølberg, Unni Clausen Stenberg, Ottar Dag Fedøy og Audun Sæbø. Terje Henden har vært første vara og Asbjørn Ræstad andre vara. Styret har hatt 12 møter (herav 1 telefonmøte) og behandlet 47 saker.

TAKK

Vi takker alle misjonsvennene for forbønn, omtanke og offer. Takk for samfunn og medarbeiderskap. Takk til alle som åpnet heimene sine for utsendingene fra indremisjonen.

En varm takk til alle gode sangkrefter som vi har hatt med i de ulike kretssamlingene. Takk for all oppbyggelse gjennom sangen og musikken!

Takk til alle lag, kontakter og foreningene for godt samarbeid. Takk til alle ansatte og all frivillig forkynnerhjelp. Takk til alle som er med i de ulike styrer, utvalg, komiteer og revisor. Takk til andre kretser for utveksling av talere og takk til Bibelskolen Bildøy.

Takk til forkynnere og hovedledelsen i Indremisjonsforbundet.

Takk til våre ansatte for trofast og god innsats i arbeidet, ikke minst i en krevende periode med svært anstrengt økonomi.

Først og sist går takken til vår himmelske Far og vår Frelser, Jesus Kristus, som kalte oss til tjenesten, og har gitt oss enda et nådens år.

Fork 11,1 Kast ditt brød på vannet, lenge etter kan du finne det igjen.

Vi vil fremdeles dele ut brødet fra himmelen med å spre Guds ord til folket vårt i tillit og tro til Guds ord om at en dag skal vi finne det igjen i form av frelste mennesker i himmelen.

Styret i Nordmøre og Romsdal Indremisjon

Johannes Finset (formann), Marit Røykenes Dahle (nestleder), Unni Clausen Stenberg, Kjell Bjarte Aarsund, Ottar Schjølberg, Audun Sæbø, Ottar Dag Fedøy, Terje Henden (1. vara), Asbjørn Ræstad (2. vara) og Arild Ove Halås (kretsleder)